MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Capacidad

Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

02/08/2025
www.mirandaeserra.pt

CARRO DE SERVICIO, 3 ESTANTES
BC 2030-3 DMB

Ref: 1184.384.006
Nts Japan

Filas de platos con profundidad de 70 mm que permite la
retencién de liquidos en caso de derrame.

Filas de platos facilmente ajustables en variaciones de 25 mm.
Montaje extra-rapido, sin recurso de herramientas.

Revestido de un producto antimicrobiano (Microban®) que
protege de la proliferacion de bacterias, olores y hongos que
causan malos olores y manchas.

546x857x845 mm
181 kg

17 kg
360x555x940 mm

18,4 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

