



CARRO DE SERVICIO, 3 ESTANTES BC 2030-3 DMB

Ref: 1184.384.006
Nts Japan

Filas de platos con profundidad de 70 mm que permite la retención de líquidos en caso de derrame.
Filas de platos fácilmente ajustables en variaciones de 25 mm.
Montaje extra-rápido, sin recurso de herramientas.
Revestido de un producto antimicrobiano (Microban®) que protege de la proliferación de bacterias, olores y hongos que causan malos olores y manchas.

CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	546x857x845 mm
Capacidad	181 kg
Peso	17 kg
Dimensiones del embalaje	360x555x940 mm
Peso bruto	18,4 kg